agros seu reliquaS possessibnes pfxd.icti riionasterii,
qtias modefno temppre per donalioiies genitoris
nostri ac nostras seu cselerorum fidelium Juste pos^
sidere videlur in quibuslibei iocis, quidquid ibidem

proptef diviniim' amprem collatum fuit, quseque
etiain deinCfepsin Jure ipsius saffctilbci autlper nos
aut per-alios vOluerit divina pietas augeri, ad cau-
sas audiendas vel ffeda exigenda," aut mansiones

a Exstat iii tafcularioAnianensi, >

A Tel paralas faciendas, aut fidejussores tollendos, aut

homines ipsius monaslerii fam ingenuos quanique
servos, qui stipef lerram memorali mpnasterii resi-

dere videntur, distringendos, nec ullas redhibitiones

aut illicitas occasiones perquirendas ullo unquam
. tempore ingredi audeat vel exactare prsesumat. Et

: quidquid de rebus jircefati monasterii fiscus sperare

poterat, totunf nos pro seterha remuneratione prse-
, dicto monasterio coricedimus, ut pefpetuis tempori-
. bus in alimoniam pauperum et slipendia monacho-

rum ibidem Deo famulaiilium proficiat in augmen-
, tum. Et qtiandoquidem divina vocatione supradi-
i cttis abbas et successores ejus de hac luce migrave-

ririt,"quandiu ipsi monachi inter se tales invenire

poluerint, qui ipsam congregationeni secundum

, B Regulam sancli Benedicti regere valeant, per hanc
- iiostTairiauctoritatem et cpnsensum, sieuti in aliis

i eorum coritinetur prseceptis a nobis vel genitoreno-
. stro sibi collatis, licenliam habeant semper eligendi

abbates, quateniis ipsis servis Dfeiqui ibidem Deo
t famulafi videntur, pro nobis et conjuge proleque
- nostra et slabilitate totitis imperii a Deonobis con-

cessi yel conservandi Jugiler Dpmini misericordiam
- exorare delectelur. Et ut hsec auctoritas nosiris fu-

i'."' turisque temporibus Domino protegente yaleat in-
1 convulsa .inanere, manu propria subscripsimus, et

, anhuli nostri-impressioiife signari jussimus.
3. , Hirminrtiaris notariusadvicemllugonisrecognoviw

Data xn Kal. Novembris, anno, ChriSto propitio,
i xxiv imperii domni Ludovici piissimi Augusli, in-.
) v dictione xy.
s , Actuni Aquisgrani palatio regio in Dei nomine
- feliciter. Amen. . ;
3 :

' - '. : :
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Arlificesnionasterii extollinonde-

b'enl,125.9.Ejusdem artissimul tiabi-
tent, 1262.Non accipianl opussine
permissii,12(i2.Koneiigaut opuspro
'suoarb.itrio,793. -

Aptipio,4235.
Ariiiido<)'.iisditatur, 788,
ApydptGt,914-
i^ueSoiMtSAjio;,10T6. ,
Asarex Juda, ,1093.
AseensjDoinini,1553.
Asxvjms,ctffxVjTy,;,/52. , .
AsiurinsiS.) episcopus,1142.
Altenlioinoralione, 1108,1214.
Aitenuatus abstineutia quid faciat,